
UCHWAŁA NR IV/56/19 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zamiaru zmiany siedziby, likwidacji innej lokalizacji prowadzenia zajęć  dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych oraz zmiany ulic w obwodzie Szkoty Podstawowej nr 10 
im. Mikołaja Reja w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz.1432, poz. 2500) oraz art. 39 ust. 5a i art. 89 

ust.1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669,poz. 2203, poz. 2245) uchwala się, 

co następuje: 

Wyraża się  zamiar likwidacji z dniem 1 września 2019 r. innej lokalizacji prowadzenia zajęć  

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Szkoty Podstawowej nr 10 im. Mikołaja Reja, 

97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Próchnika 8/12. 

Wyraża się  zamiar zmiany z dniem 1 września 2019 r. siedziby Szkoły Podstawowej 

nr 10 im. Mikołaja Reja w Piotrkowie Trybunalskim z adresu 97-300 Piotrków Trybunalski 

ul. Wojska Polskiego 37 na adres 97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Próchnika 8/12. 

Wyraża się  zamiar zmiany z dniem 1 września 2019 r. obwodu Szkoły Podstawowej nr 10 

w Piotrkowie Trybunalskim poprzez wykreślenie ulic : Parkowa, Żeromskiego, Aleje 3 Maja 

i dodanie ulic: Aleje 3-go Maja (numery nieparzyste), Wiśniowa, Południowa. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWONIC ĄCY 
RADY I STA 

Marian Bfaszczyński 


	00000001

